
Z a r z ą d z e n i e  Nr 138/38/2008 
W ó j t a   G m i n y    J e d l i ń s k  

z  dnia  30 czerwca 2008 roku  
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie gminy na 2008 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 pkt 1 
Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 z 2005 roku poz. 2104 ) , 
art. 3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego            
( Dz. U. Nr 203 z 2003 roku poz. 1966),   § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Gminy Jedlińsk Nr XVI/70/2007       
z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2008 rok, oraz pism:  

• z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
                      Wydział Finansów i BudŜetu: 
                      Nr  FIN. I /301/3011/801/28/08 z dnia 12.06.2008 r.                       
Zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

Zwiększa się dochody budŜetowe na 2008 rok o kwotę 59.220,00 zł. 
 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 59.220,00 zł. 

w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę 59.220,00 zł. 
w § 2030 –Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin o kwotę 59.220,00 zł.  

 
§ 2. 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budŜetowe na 2008 rok o kwotę 
59.220,000 zł.  
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 59.220,00 zł. 

w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę 59.220,00 zł. 
w tym: 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.327,00 zł. 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.660,00 zł. 
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.233,00 zł.   

 
§ 3. 

Przenosi się wydatki budŜetowe  w następujących działach i rozdziałach: 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna  

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 7.000,00 zł. 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposaŜenia kwotę 7.000,00 zł.  
 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia. 
 


